UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Acta Ecclesiae Mediolanensis

Decreta Provinciae Mediolanensis Svb B. Carolo Borromeo, Cardinale
Archiepiscopo, Diuersis temporibus in sex Concilijs, totidemq[ue]
voluminibus edita

Speciano, Cesare

Brixiae, 1603

Index Eorvm Copiosissimvs, Qvae In Hoc Volvmine Continentvr.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10553

I N D E X

EORVM COPIOSISSIMVS,
QVAE IN HOC VOLVME
CONTINENTVR.

A

ABBATIBVS, & alijs etiam baculi, & mitre iure vtentibus, primam toturam, vel minores ordines conferre non licet, nisi regularibus sibi subditis, vel de licentia proprii Episcopi, aut superioris, quae

tamen non concedatur nisi Abbatibus Sacerdotibus, & Benedictis. De temp. ordin. cap. 44. fol. 39
Absolutio à iuramento quando, & qualiter concedenda. De iureiuran. c. 8. fol. 97
Acoluthi officium in Ecclesia quale. De offic. Acol. cap. 2. fol. 49
Acoluthi, vt ad Comitatum Episcopi restituantur, ipse curet Episcopus, d. tit. c. 2. fol. 49
Ad Capellas, & Altaria construenda, vel ornanda, & ad illis prouidendum de omnibus necessarijs rebus, eos ad quos spectat, pro ratione reddituum, qualiter compellat Episcopus. De eccles. aedifican. c. 16. fol. 305. vel etiam per subtractionem seruitiorum prouideat. c. 17. fol. 305
Administrator, vel Rector Hospitalium, aut aliorum piorum locorum, eorum bona ad affectum non conducant, nec emant, in emphyteusimve accipiant. De relig. os. domib. cap. 8. fol. 217. eorundem locorum pecunia nemini mutuo detur, nec ipsi Rectori, alioquin poenam subeat Rector priuationis officij, & excommunicationis. d. tit. c. 9. cod.
Administratio bonorum beneficii minoris clerici, nemini, etiam sibi coniunctissimo, siue scripto Episcopi concessu, committatur. De ritate, & qual. ord. c. 7. fol. 8
Aduocati, & procuratores sanctae Inquisitionis, ante factam fidei professionem, aditum,

aut locum vllum non habeant. De Summa Trin. cap. 12. fol. 3
Aduocati, & procuratores iniquam causam defendentes, & alias publice criminosi, foro Ecclesiastici auditorio, adituve interdican- tur. De procur. cap. 1. fo. 95. Inferiores quoque ministri, in Christiana vita officijs con- tincantur. ibid.
Aduocati causidici fiscales, ad causas in foro Ecclesiastico, ne adhibeantur priusquam iureiurando Episcopo promiserint, se iniustam causam non suscepturos. De postul. c. r. 97
Aduocatorum, & procuratorum malitia, ab Episcopo, inflictijs poenis, coercenda, d. tit. cap. 3. 98
Ædes, ad usum Rectoris Ecclesia, si qui habitant laici, in eis, nec propter nuptias, salte- tur, vel spectacula agantur. De immun. Ec- cles. cap. 15. 314
Altare in quo Missa fit sacrificium, clericum habeat, sustentandum, vt in tit. de temp. or- din. cap. 33. §. 3. 34
Altarium ornamenta, & instrumenta pura, & munda sint, vino albo ad Missa sacrificium Sacerdotes vtantur; Calices ex metalli gene- re iure permissio, eoque pretiosiore secun- dum facultates. De custod. Euch. c. 4. 272
Altaria erigi sine cause cognitione, vota su- spendi, Imagines extra morem ornari, ne patiantur Episcopus. De reliq. & vener. San- ctorum. c. 30. 293
Altaria, quae sapienda demoliendave, Episco- pus videat. De eccles. aedif. c. 3. 302
Altarium, vel Capellarij locus in Ecclesijs nul- li detur, sine Episcopi licentia, d. tit. c. 9. 304
Altaria, quae amouenda, eorum emolumenta ad alia transferenda, vnde fuerunt amota, ne ibi amplius permittantur altaria. d. tit. cap. 10. 11. & 12. cod
Altaris mensa petra Sacra, quomodo inferi- debeat, eod. tit. cap. 13. eod.

Fff Altare

I N D E X.

- Altare vniuersumque propria ornamenta, & suppellectilem habeat. d. tit. c. 14. eod.
- Altare suum vnusquisque etiam in dignitate constitutus, atque etiam capellam instruat, & ornet, & illi de suppellectili propria provideat. d. tit. c. 15. 305
- Altaria omnia Urbis, & Diocesis, & eorum redditus, & onera, ac iura in libro certo, Episcopi cura scribantur infra annum, qui liber in Episcopali Archiuo asseruetur. d. tit. de eccl. x. dif. c. 18. 306
- Altaria translata, & quae transferentur, & eorum tituli vita, & onera, qualiter vt supra describenda, eod. tit. c. 19. eod. Accessio emolumentum pariter notetur. item illorum onerum commutatio, diminutioque scribatur. E. 20. & 21. eod. Item onera priorum legatorum, & dies certi, quibus commemoratio pro mortuis facienda est. cap. 22. eod. Praedictorum onerum in libro notatorum tabella habenda, in Saecula affigenda. c. 23. eodem. Idem seruetur de altaribus concessione Episcopi extractis, quae concessio in librum referatur, & qui extruxerit, & Ecclesiae Rector, mensis spatium, & edificationem denunciet. cap. 24. 307
- Altaria consecrata qualiter tela ceata contegantur. d. tit. de eccl. x. dif. c. 26. eod.
- Altaria quando, & qualiter in mappis, & tela viridi contegenda, palioque, & alijs inuenienda, ex ornanda, d. tit. c. 27. eod.
- In vnoquoque altari tabella secretorum sit, & peracta Missa sub tela mappae recondatur, d. tit. c. 28. 308
- Altaria singula in quibus Missa celebratur, crucem habeant. d. tit. c. 38. 310
- Altarium ornamenta ad alium quemuis usum non adhibeantur. De immunitate eccl. c. 9. 313
- Animarum curatoribus diligentissime providendum est, ne a vera viuendi via, & ab officij sui ratione desistant, & virtutum omnium ceteris exempla praebent, illud in primis cogitent, quod vberissima docendi, ac pacendi eorum est ratio, quae pietatem quam profitentur, vitae integritate, & innocentia comprobent, & quaecumque verbis alios docent, ea factis expriment suis. De vita, & honestate cler. c. 1. 125
- Animalia pisces, eorumve membra, in Ecclesia non appendantur, de eccl. x. dif. c. 25. 307
- Animalium brutorum effigies in Ecclesia ne fiant, prohibetur. De reliq. & vener. Sanct. cap. 32. 293
- Anniuersaria Sacra pro mortuo Episcopo, qualiter celebranda. De sepult. c. 4. 174
- Anniuersariorum, exequiarum, sepulturae causa, nemini quicquam pacisci liceat, dicto tit. cap. 10. 175
- Anniuersarij, & funeribus celebrandis, qui & quo certo ordine vocandi, & adhibendi, eodem tit. c. 26. 180
- Anniuersaria praedecessoris sui Parochus statim die quo ille decessit, celebret, dicto tit. c. 44. fol. 183
- Anniuersaria festis diebus non celebrentur, dicto tit. c. 52. 184
- Anniuersaria, septimum item, ac trigessimum Parochus populo, celebranda in hebdomadam proximam sequentem, Dominicis diebus denunciet, eod. tit. c. 54. 185
- Antiphonarum certis modulationibus, notati libri, vt ad noui Breuiarij rationem emendentur, & accommodentur, quamprimum Episcopus curet. De celebrat. Miss. cap. 88. fol. 263
- Antiphona Sanctissimae Virginis Mariae, singulis Sabbatis qualiter canenda. De poenit. & remiss. c. 30. 435
- Anulo digitum anularis induatur in matrimonio, & a sacerdote verba proferantur, in nomine Patris, &c. De sponsal. & matrimon. cap. 19. 362
- Anulos, vel aliud si quis ad magicos, aut superstitiosos vsus fecerit, aut vendiderit graui poena puniatur. De fortilig. c. 3. 420
- Anulum non induant clerici, nisi quibus propter officij munus, aut honoris gradum sit iure concessus. De vita, & hon. cler. c. 7. 127. & c. 36. eod. tit. 137
- Appellatio a sententia per Episcopum tanquam sedis Apostolicae delegatum, lata, si ipse veluti ordinarius cognoscere potuisset, ad Metropolitanum deuoluitur. De offic. ordinat. cap. 70. 79
- Appellatio in ordinatis ab Episcopo, quae ad morum correctionem pertinent, in visitatione, executionem non impediatur, aut retardetur. De appell. c. 12. 112
- Appellatio quando ab interlocutoria, vel a diffinitiva admittatur, causa visitationis, correctionis, habitatis, vel inhabilitatis, & criminum, & qualiter executio non suspendatur, & quando acta non transmittantur, dicto tit. c. 2. 113
- Aquam Sale aspersam, singulis Dominicis diebus, ante Missam Parochus benedicat, & aspergat. De offic. Parochi c. 18. 192
- Aqua benedicta aspersio, Sabbato Sancto, vel alio tempore, in aedibus Parochialium hominum, a Parocho, vel alio ab eo constituto fiat, ne tamen Sabbato Sancto illam aspergat, ante fontium benedictionem; Nec signo, aut nutu propterea quicquam petat. De consecr. eccl. cap. 11. 235
- Arbores, & stirpes ab Ecclesijs, & Oratorijs sint remota, eis nocentes excidantur. De immunitate eccl. c. 15. 315
- Archidiaconus etiam Sacerdos, celebrante Episcopo, Euangelium canat. De offic. Archid. cap. 1. 6
- Archidiaconus librum habeat, in quo clericorum ordinatorum nomina diligenter describat.